
ZARZĄDZENIE  NR OA. 0050.150.2022 
Wójta  Gminy  Bartoszyce  

z dnia  04 listopada  2022 roku 
 
 
 

w sprawie:    ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali             
mieszkalnych stanowiących mienie komunalne, położonych    
na terenie Gminy Bartoszyce. 

 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm. ) Wójt Gminy  
Bartoszyce zarządza co następuje: 
                                                            

§  1 
 

Ustalam   miesięczną  stawkę  czynszu  brutto  za 1 m2 powierzchni  użytkowej 
lokalu mieszkalnego w wysokości: 5,50zł  
                                                          

                                                             §  2 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  01.12.2022r.  


